1

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - SESCOOP/RS

EDITAL

Pregão eletrônico Nº 08-2024

Boletim 02

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

A Pregoeira do Sescoop/RS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria
n. 007/2024 da mesma entidade e previsão editalícia, torna pública a
REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº 08-2024, que teve por objeto Registro
de preços para fins de contratação de empresa especializada no fornecimento
sob demanda de material para treinamento, com o objetivo de atender às
necessidades do Programa Fundo Social do Sescoop/RS.

O Presente boletim será publicado no site do Sescoop/RS:

http://www.sescooprs.coop.br/publicacoes/licitacoes/

Porto Alegre, 22 de abril de 2024.

Gabriela de Oliveira Pinto
Pregoeira

http://www.sescooprs.coop.br/publicacoes/licitacoes/